
開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２１年５月１２日  （担当課 総合福祉センター） 

１．工事等の名称         平成２１年度総合福祉センター樹木管理業務委託 

１．工事等の箇所         印西市竹袋６１４－９（印西市総合福祉センター） 

１．請 負 者         有限会社 岩井植木 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥ １，３８０，０００円） 

 

              ￥ １，４４９，０００円 

 
 

入札者 
入札金額 

１  回 

入札金額 

２  回 
摘要 

 ㈱グリーンライフ 
円 

1,530,000 

円  

1,450,000 
 

 ㈲岩井植木 
 

1,500,000 

◎ 

1,380,000 
 

 ㈱松月園 
 

1,560,000 

 

1,440,000 
 

 ㈲大幸園 
 

1,570,000 

 

1,450,000 
 

 ㈱田久保造園土木 
 

1,540,000 

 

1,430,000 
 

 
予定価格 １，４６７，０００円 



開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２１年５月１２日  （担当課 都市整備課） 

１．工事等の名称         平成２１年度松山下公園清掃等施設管理業務委託 

１．工事等の箇所         印西市浦部地先 松山下公園内陸上競技場及び野球場 

１．請 負 者         不調 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥          円） 

 

              ￥          円 

 
 

入札者 
入札金額 

１  回 

入札金額 

２  回 
摘要 

 ㈱アルファ 
円 

1,550,000 

円  

1,495,000 
 

 サンダムビルサービス㈱ 
 

1,610,000 

 

1,520,000 
 

 ㈱ソピュア 
 

1,640,000 

 

1,530,000 
 

 フロンティア産業㈱ 
 

1,650,000 

 

1,530,000 
 

 モリシン総業㈲ 
 

1,580,000 

 

1,500,000 
 

 
予定価格          円 



開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２１年５月１２日  （担当課 生涯学習課） 

１．工事等の名称         平成２１年度消防用設備点検業務委託 

１．工事等の箇所         印西市大森２５３５（印西市文化ホール・印西市立大森図書館） 

１．請 負 者         株式会社 佐倉防災 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥ ９４３，０００円） 

 

              ￥ ９９０，１５０円 

 
 

入札者 
入札金額 

１  回 

入札金額 

２  回 
摘要 

 ㈱笠井商会 成田支店 
円 

945,000 

円  

 
 

 ㈱佐倉防災 
◎ 

943,000 

 

 
 

 平和防災㈱ 
 

965,000 

 

 
 

 防災技術センター㈱ 
 

960,000 

 

 
 

 モーリス防災販売㈱ 
 

980,000 

 

 
 

 
予定価格 ９６８，０００円 



開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２１年５月１２日  （担当課 教育総務課） 

１．工事等の名称         小・中学校プール循環浄化装置保守点検及び濾材交換業務委託 

１．工事等の箇所         印西市木下１５０２外 

１．請 負 者         有限会社 水交開発 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥ ４，５００，０００円） 

 

              ￥ ４，７２５，０００円 

 
 

入札者 
入札金額 

１  回 

入札金額 

２  回 
摘要 

 ㈱協栄 千葉支店 
円 

5,100,000 

円  

辞退 
 

 クボキ水工㈱ 
 

4,900,000 

 

4,560,000 
 

 ㈱サンアメニティ 

 柏営業所 

 

5,140,000 

 

4,590,000 
 

 ㈲水交開発 
 

4,600,000 

◎ 

4,500,000 
 

 ㈱日進産業 千葉支店 
 

5,030,000 

 

4,585,000 
 

 
予定価格 ４，５２０，０００円 



開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２１年５月１２日  （担当課 保育課） 

１．工事等の名称         印西市立保育園保育士派遣業務委託 

１．工事等の箇所         印西市立保育園６園のうち市が指定した園 

１．請 負 者         アデコ 株式会社 柏支社 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥ １，４４７円） 

 

              ￥ １，５１９円 

 
 

入札者 
入札金額 

１  回 

入札金額 

２  回 
摘要 

 アデコ㈱ 柏支社 
◎        円 

1,447 

円  

 
 

 大新東ヒューマンサービス

㈱ 千葉支店 

 

1,760 

 

 
 

 テックソフトアンドサービ

ス㈱ 

 

1,478 

 

 
 

 テンプスタッフ㈱ 

 柏オフィス 

 

 

 

 
辞退 

 日本総合サービス㈱ 
 

1,850 

 

 
 

 ヒューマンリソシア㈱ 
 

 

 

 
辞退 

 ㈱夢真ホールディングス 
 

1,458 

 

 
 

 
予定価格 １，７１６円 



開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２１年５月１２日  （担当課 会計課） 

１．工事等の名称         印西市公金輸送警備業務委託 

１．工事等の箇所         印西市大森２３６４－２（市役所）他 

１．請 負 者         綜合警備保障 株式会社 柏支社 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥ １，３１６，０００円） 

 

              ￥ １，３８１，８００円 

 
 

入札者 
入札金額 

１  回 

入札金額 

２  回 
摘要 

 セコム㈱ 
円 

3,190,900 

円  

 
 

 綜合警備保障㈱ 柏支社 
◎ 

1,316,000 

 

 
 

 
予定価格 １，３４１，０００円 



開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２１年５月１２日  （担当課 秘書広報課） 

１．工事等の名称         「広報いんざい」印刷製本業務 

１．工事等の箇所         印西市大森２３６４－２ 

１．請 負 者         岡田印刷 株式会社 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥ ６．５円） 

 

              ￥ ６．８２５円 

 
 

入札者 
入札金額 

１  回 

入札金額 

２  回 
摘要 

 ㈱エリート情報社 
円 

１６ 

円  

 
 

 岡田印刷㈱ 
◎ 

６．５ 

 

 
 

 ㈱弘報社印刷 
 

１２ 

 

 
 

 三陽工業㈱ 成田営業所 
 

 

 

 
辞退 

 ㈱ヤカ 
 

８．８ 

 

 
 

 
予定価格 ７．５７円 



開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２１年５月１２日  （担当課 管財課） 

１．工事等の名称         平成２１年度分印西市名入り封筒等印刷製本 

１．工事等の箇所         印西市会計課 

１．請 負 者         岡田印刷 株式会社 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥ １，２１５，８００円） 

 

              ￥ １，２７６，５９０ 円 

 
 

入札者 
入札金額 

１  回 

入札金額 

２  回 
摘要 

 岡田印刷㈱ 
◎        円 

1,215,800 

円  

 
 

 ㈱小沢印刷 
 

2,567,000 

 

 
 

 ㈱高千穂ネットワーク 
 

2,130,000 

 

 
 

 ㈲トーカイ 
 

1,456,500 

 

 
 

 ㈲フジ印刷 
 

2,030,000 

 

 
 

 
予定価格 １，３２５，０００円 

 
 



第一回入札 

 

 
案件名称 平成２１年度 道路境界確定図作成業務委託 

調達案件番号 122310001010120200020090004-00 施行番号

調達案件名称 平成２１年度 道路境界確定図作成業務委託

工事または業務内容 用地実測図原図作成 ３．３ｈａ

工種区分 測量：測量一般 入札方式 通常型指名競争入札

公告日／公示日等 H21.04.24 入札説明請求期限 H21.04.28
指名通知書発行日時 H21.04.24 (18:00)  ～ H21.04.28 (17:00) 
入札書受付予定日時 H21.05.11 (08:00)  ～ H21.05.12 (14:00) 
開札予定日時 H21.05.12 (15:00)
特定調達 非該当 ＶＥ提案書 なし

電子くじ 該当 低入札価格制度 非該当

予定価格 968,000 円 96万8000 円

最低制限価格 0 円 0 円

No 業者名称 入札金額
予定価格

以下

制限価格

以上

調査 
実施

落札 摘要

1 京央測量設計 株式会社 900,000 ○   ○  
2 寺田測量設計（株） 960,000 ○     
3 東葉測量 株式会社 968,000 ○     
4 鈴木測量設計（株） 980,000 ×    予定価格超過

5 北印測量設計（有） 1,030,000 ×    予定価格超過

開札結果 落札者決定

理由  

執行担当署名者 署名日時

管財課長
平成21年 5月12日 

15時29分

 開札結果 

1/1 ページ開札結果


